ecclefiam de Kynkelle, Aberdenenfis diocefis, vacantem et ad noftram donacionem

fpedtantem, in forma debita prefentetis. Datum fub privato figillo noftro apud

Strivelyn, quarto die Augufti anno Regni noftri vicefimo fexto.

Nunciante Johanne de Chauvent.

Patent Roll, 26 Edw. I., m. 9.

Dc prefentacione. | JoHANNEs Boufiie de London, habet litteras Regis de prefentacione ad

ecclefiam de Kinkelle, vacantem et ad donacionem Regis speftantem. Et diriguntur

littere . . Aberdenenfi Epifcopo. Tefte Rege apud Abercorn, xv die Augufti.

Per breve de privato figillo. Dupplicatur.

Privy Seals, 26 Edw. I. File 9. No. 409.

Edwardus etc. Johanni de Langeton etc. falutem. Mandamus vobis quodOf Robert de Car-

teret to the church , ,- lu/r i<^^-ai ^• f ^ n
of Monimail co. ^^ ecclefiam de Monymel, Sanfti Andree diocefis, vacantem et ad noftram

F'f<=- donacionem, racione epifcopatus Sandti Andree vacantis et in manu noftra
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1

exiftentis, fpedlantem, dilecftum clericum noftrum Robertum de Cartereto per

litteras fub magno figillo noftro in forma debita prefentetis. Datum fub private

figillo noftro apud Torphighyn, ix" die Augufti anno regni noftri vicefimo fexto.

Patent Roll, 26 Edw. I., m. 8.

J RoBERTUs de Cartereto habet litteras Regis de prefentatione ad ecclefiam De prefentacione.

de Monymel, vacantem et ad donacionem Regis fpei5lantem, racione epifcopatus

Sanfti Andree in Scocia vacantis/ et in manu Regis exiftentis. Et diriguntur

littere cuftodi fpiritualitatis epifcopatus predidti. Tefte Rege apud Torphigkyn,

ix die Augufti. Per breve de private figillo. Dupplicatur.

Privy Seals, 26 Edw. I. File 8. No. 391.

<onEdwardus, etc. Johanni de Langeton etc. Cum diledo clerico noftro Of Walter Bak

Waltero Bakon precentoriam in ecclefia cathedrali Dunkeldenfi, vacantem et ad ^- -^^ ^^^ cathe-

noftram donacionem, racione epifcopatus Dunkeldenfis vacantis" et in manu dral ot'Dunkeld.

noftra exiftentis, fpecflantem, duxerimus caritatis intuitu conferendam ; vobis

mandamus, quod eidem Waltero litteras noftras fuper coUacione hujufmodi habere

in forma debita faciatis. Datum fub privato figillo noftro apud Torfighyn, x die

Augufti anno regni noftri vicefimo fexto.

Patent Roll, 26 Edw. I., m. 10.

Rex omnibus ad quos etc. falutem. Sciatis quod dedimus et conceffimus De prebenda data.

dilefto clerico noftro Waltero Bakun precentoriam in ecclefia cathedrali Dun-

keldenfi, vacantem et ad donacionem noftram fpedtantem, racione epifcopatus